

Tilaukset ennätystasolla ja liikevaihto kasvoi

HUHTI–KESÄKUU 2026 LYHYESTI

- Liikevaihto 10,6 (10,1) miljoonaa euroa, liikevaihdon kasvu 5 %
- Liiketulos 0,4 (0,2) miljoonaa euroa, 4 (2) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,03 (-0,02) euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 1,0 (0,6) miljoonaa euroa
- Saadut tilaukset 12,9 (8,8) miljoonaa euroa, kasvua 46 %
- Omavaraisuusaste 60,9 (59,3) %

TAMMI–KESÄKUU 2026 LYHYESTI

- Liikevaihto 20,3 (20,4) miljoonaa euroa, liikevaihdon lasku 1 %
- Liiketulos 0,6 (1,0) miljoonaa euroa, 3 (5) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,06 (0,08) euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 1,6 (2,4) miljoonaa euroa
- Saadut tilaukset 25,2 (20,3) miljoonaa euroa, kasvua 24 %
- Tilaukset katsauskauden lopussa 25,9 (19,8) miljoonaa euroa, kasvua 31 %
- Omavaraisuusaste 60,9 (59,3) %

KONSERNIN AVAINLUVUT

	4–6/2026	4–6/2025	Muutos, %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos, %
Liikevaihto, M€	10,6	10,1	5 %	20,3	20,4	-1 %
Käyttökate, M€	0,7	0,6	31 %	1,4	1,8	-24 %
Liiketulos, M€	0,4	0,2	137 %	0,6	1,0	-38 %
% liikevaihdosta	4 %	2 %	2 %-yks.	3 %	5 %	-2 %-yks.
Voitto/tappio ennen veroja, M€	0,3	0,0	3 450 %	0,5	0,7	-35 %
% liikevaihdosta	3 %	0 %	3 %-yks.	2 %	3 %	-1 %-yks.
Katsauskauden voitto/tappio, M€	0,2	-0,1	226 %	0,4	0,6	-25 %
% liikevaihdosta	2 %	-1 %	3 %-yks.	2 %	3 %	-1 %-yks.
Tulos / osake (EPS), €	0,03	-0,02	250 %	0,06	0,08	-25 %
Saadut tilaukset	12,9	8,8	46 %	25,2	20,3	24 %
Tilaukset	25,9	19,8	31 %	25,9	19,8	31 %
Investoinnit, M€	1,2	0,2	607 %	3,1	0,4	621 %

% liikevaihdosta	12 %	2 %	10 %-yks.	15 %	2 %	13 %-yks.
Rahavarat kauden lopussa	2,0	0,9	109 %	2,0	0,9	109 %
Oma pääoma / osake, €	2,55	2,32	23 %	2,55	2,32	23 %
Omavaraisuusaste, %	61 %	59 %	2 %-yks.	61 %	59 %	2 %-yks.
Nettovelkaantumisaste, %	12 %	24 %	-12 %-yks.	12 %	24 %	-12 %-yks.
Korolliset nettovelat/käyttökate	1,2	2,4		1,2	2,4	
Henkilöstö kauden lopussa	171	167	4 henk.	171	167	4 henk.

* Yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta pyöristysten vuoksi.

NÄKYMÄT VUODELLE 2026 ENNALLAAN

Aspocompin tuotteiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvällä tasolla vuonna 2026. Etenkin puolustusteollisuuden ja puolijohdemarkkinan kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä.

Aspocomp toistaa 25.2.2026 annetun taloudellisen ohjeistuksen. Aspocomp arvioi vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan ja liike tuloksen paranevan vuoteen 2025 verrattuna. Aspocompin vuoden 2025 liikevaihto oli 38,2 miljoonaa euroa ja liike tulos oli 0,9 miljoonaa euroa.

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Aspocompin toinen vuosineljännes oli suunnitelmien mukainen liikevaihdon kasvaessa viisi prosenttia ja tilauskannan ollessa ennätyskorkealla tasolla. Hyvänä jatkuneen kysynnän vauhdittamana jatkoimme strategian edistämistä, Oulun investointiohjelmaa ja muita pitkäjänteisiä toimenpiteitä laadun sekä kannattavuuden parantamiseksi.

Tuotannollisesti toinen vuosineljännes sujui ilman häiriöitä. Kaudelle ajoittuneen kriittisen tuotantoprosessin viikon mittaisen vuosihuoltokatkon vaikutus liikevaihtoon ja tulokseen oli pieni. Kannattavuutta rasittivat aiempien vuosineljännesten tavoin vuonna 2024 sovitut matalakatteiset tilaukset, joiden toimitukset päättyivät vuoden toisella neljänneksellä. Nämä eivät enää heijastu tulevien vuosineljännesten tulokseen.

Katsauskauden saadut tilaukset olivat 12,9 miljoonaa euroa, ollen 46 prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla (8,8 miljoonaa euroa). Tilauskanta katsauskauden päättyessä oli ennätyskorkealla 25,9 miljoonan euron tasolla, mikä on 31 prosenttia vertailukautta korkeampi. Asiakaskohtaisen kapasiteettiallokaation vuoksi osa tilauskannasta kohdistuu jo vuoden 2027 loppupuolelle, mikä antaa meille erinomaisen ja pitkäjänteisen näkyvyyden tulevaisuuteen. Viiden suurimman asiakkaan osuus Aspocompin liikevaihdosta laski vertailukaudesta ja oli 58 % (75). Tämä on seurausta strategisesta valinnasta ja kasvaneesta asiakaskannasta.

Markkinaympäristö on säilynyt vahvana sekä puolustusteollisuudessa että erityisesti puolijohdeteollisuuden asiakkuuksissa, joita tekoälysirujen testauksen kasvu vauhdittaa. Tämä on

heijastunut uusien tilausten virtaan; katsauskauden aikana saaduista tilauksista 38 prosenttia tuli puolijohdeteollisuudesta ja 25 prosenttia puolustusteollisuudesta.

Oulun laajennusinvestointimme etenee aikataulussa. Uusi automaattivarasto laajennussiivessä on otettu käyttöön, ja uusien tuotantolinjojen tehdashyväksyntätestaukset ovat käynnistyneet laitetoimitusten edetessä suunnitellusti. Nämä investoinnit ovat ratkaisevan tärkeitä yhtiön tulevan kasvun ja kilpailukyvyn kannalta.

Toimintaympäristön kiristyminen näkyy materiaalien toimitusaikojen pidentymisenä ja hintojen nousuna. Kehityksen taustalla vaikuttavat tekoälybuumi ja datakeskusinvestointien kasvu, jotka näkyvät erityisesti erikoislaminaattien, lasikuidun, hartsien sekä kuparifolion kysynnässä. Pyrimme varautumaan tilanteeseen riittävällä toimittajaverkostolla, tehokkaalla viestinnällä asiakkaiden suuntaan ja varmistamalla asiakastilaukset riittävän ajoissa.

Vuoden toisella puoliskolla keskitymme erityisesti tuotannon laatuun ja saantoon. Tuotanto pyörii täydellä kapasiteetilla läpi kesälomakauden 29 kausityöntekijän avustuksella. Uusien laitteiden asennukset jatkuvat vuoden loppuun saakka. Olemme myös käynnistäneet laatukulttuurin uudistamisen, teemme laadunvarmistukseen liittyviä investointeja ja otamme tekoälyä käyttöön analyysityössämme. Olemme panostaneet resursointiin tällä saralla nimittämällä Ilkka Lohen uudeksi laatujohtajaksemme ja yhtiön johtoryhmän jäseneksi. Nostamalla laadun johtamisen johtoryhmätason tehtäväksi ja yhtiön ykkösprioriteetiksi edesautamme sujuvaa tuotannon läpivirtausta sekä kannattavuuden parantumista.

Odotamme kannattavuuden paranevan vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Tähän ajureina toimivat muun muassa vuonna 2024 sovittujen matalakatteisten tilausten toimitusten päätyminen, uusien tuotteiden sisäänajo ja yleinen laadun parantuminen.

Oulun tehtaan kapasiteetin kasvattamiseen tähtäävän investointiohjelman odotetaan valmistuttuaan parantavan tehtaan tuotantolaatua ja käytettävyyttä. Investointien toteutus voi kuitenkin tilapäisesti aiheuttaa tuotantokatkoksia. Myös materiaalien toimitusaikojen pitkittyminen haastaa toimitusvarmuutta ja tulee näkymään kasvaneena nettokäyttöpääomana loppuvuoden aikana varastojen kasvun myötä.

LIKEVAIHTO

Aspocomp raportoi liikevaihtonsa asiakassegmenteittäin alla esitetyn mukaisesti.

Milj. euroa			Muutos,	1–	1–	Muutos,	1–
	4–6/2026	4–6/2025	%	6/2026	6/2025	%	12/2025
Puolijohdeteollisuus	4,3	4,7	-9 %	8,6	9,9	-13 %	17,5
Puolustus, turvallisuus ja ilmailu	3,6	2,4	52 %	6,5	4,4	50 %	9,3
Muut*	2,7	3,0	-14 %	5,2	6,1	-15 %	11,3
Yhteensä	10,6	10,1	5,0 %	20,3	20,4	-1 %	38,2

*Muut-asiakassegmentti koostuu yhtiön aiemmin raportoimista Teollisuuselektroniikka-, Autoteollisuus- sekä Tietoliikenne-asiakassegmenteistä

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuun 2026 liikevaihto oli 10,6 (10,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto nousi 5 % vertailukaudesta. Liikevaihdon kasvua vauhdittivat hyvänä jatkunut kysyntä sekä alkuvuoden aikana tehdyt panostukset kunnossapitoon ja resursointiin, jotka paransivat sekä kapasiteettia että toimitusvarmuutta.

Yhtiön viiden suurimman asiakkaan osuus konsernin liikevaihdosta oli 58 (75) %. Maantieteellisesti liikevaihdosta 69 (50) % kertyi Euroopasta ja 31 (50) % muilta mantereilta.

Puolijohdeteollisuus-asiakassegmentin huhti-kesäkuun liikevaihto laski vertailukaudesta 9 %, ollen 4,3 (4,7) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin liikevaihdon lasku ei johtunut kysynnän laskusta, vaan asiakkaille asetetusta kapasiteettirajoituksesta, mikä mahdollisti puolustus-, turvallisuus- ja ilmailusegmentin liikevaihdon kasvun.

Puolustus-, turvallisuus- ja ilmailuasiakassegmentin huhti-kesäkuun liikevaihto kasvoi 52 % vertailukaudesta, ollen 3,6 (2,4) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin kysyntä pysyi edelleen korkealla tasolla vuoden toisella neljänneksellä.

Muut-asiakassegmentin huhti-kesäkuun liikevaihto laski 14 % vertailukaudesta, ollen 2,7 (3,0) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin liikevaihdon lasku johtui loppuasiakkaiden heikosta kysyntätilanteesta sekä asiakkaille asetetusta kapasiteettirajoituksesta.

Yhtiön huhti-kesäkuun aikana saadut tilaukset olivat 12,9 (8,8) miljoonaa euroa. Saaduista tilauksista 38 % tuli puolijohdeteollisuudesta ja 25 % puolustus-, turvallisuus- ja ilmailuteollisuudesta.

Tammi-kesäkuu 2026

Tammi-kesäkuun 2026 liikevaihto oli 20,3 (20,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 1 % vertailukaudesta. Puolivuotiskauden liikevaihto oli lähes ennätystasolla huolimatta laitetoimittajan konkurssin aiheuttamasta varaosapulasta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Liikevaihtoon positiivisesti vaikuttivat hyvänä jatkunut kysyntä sekä alkuvuoden aikana tehdyt panostukset kunnossapitoon ja resursointiin, jotka paransivat sekä kapasiteettia että toimitusvarmuutta.

Yhtiön viiden suurimman asiakkaan osuus konsernin liikevaihdosta oli 60 (73) %. Maantieteellisesti liikevaihdosta 65 (57) % kertyi Euroopasta ja 35 (43) % muilta mantereilta.

Puolijohdeteollisuus-asiakassegmentin tammi-kesäkuun liikevaihto laski vertailukaudesta 13 %, ollen 8,6 (9,9) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin liikevaihdon lasku johtui asiakkaille asetetusta kapasiteettirajoituksesta, mikä mahdollisti puolustus-, turvallisuus- ja ilmailusegmentin liikevaihdon kasvun.

Puolustus-, turvallisuus- ja ilmailuasiakassegmentin tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 50 % vertailukaudesta, ollen 6,5 (4,4) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin kysyntä jatkoi kasvuaan läpi koko puolivuotiskauden. Kasvua vauhditti segmentin asiakasmäärän kasvu.

Muut-asiakassegmentin tammi-kesäkuun liikevaihto laski 15 % vertailukaudesta, ollen 5,2 (6,1) miljoonaa euroa. Asiakassegmentin liikevaihdon lasku johtui loppuasiakkaiden heikosta kysyntätilanteesta sekä asiakkaille asetetusta kapasiteettirajoituksesta, mikä mahdollisti puolustus-, turvallisuus- ja ilmailusegmentin liikevaihdon kasvun.

Yhtiön tammi-kesäkuun aikana saadut tilaukset olivat 25,2 (20,3) miljoonaa euroa. Saaduista tilauksista 41 % tuli puolijohdeteollisuudesta ja 27 % puolustus-, turvallisuus- ja ilmailuteollisuudesta. Yhtiön tilauskanta kesäkuun 2026 lopussa oli 25,9 (19,8) miljoonaa euroa. Tilauskanta kasvoi erityisesti puolijohdeteollisuus-asiakassegmentin vahvan kysynnän seurauksena. Tilauskannasta 18,9 miljoonaa euroa on ajoitettu toimitettaviksi vuonna 2026.

TULOSKEHITYS

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuun 2026 liiketulos oli 0,4 (0,2) miljoonaa euroa, 4 (2) % liikevaihdosta. Katsauskauden liiketulosta paransivat parantunut tuote- ja asiakasjakauma sekä onnistunut kriittisen tuotantoprosessin vuosihuoltokatko.

Nettorahoituskulut olivat 0,1 (0,2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,03 (-0,02) euroa.

Tammi-kesäkuu 2026

Ensimmäisen puolivuotiskauden liiketulos oli 0,6 (1,0) miljoonaa euroa. Vertailukauden tammi-maaliskuun liiketulos oli poikkeuksellisen vahva. Puolivuotiskauden liiketulosta rasittivat vanhat, vuonna 2024 sovitut matalakatteiset tilaukset, joiden toimitukset jatkuivat vuoden 2026 toiselle vuosineljännekselle saakka. Lisäksi liiketulosta painoi erään laitetoimittajan konkurssin aiheuttamat varaosapuutteet sekä ensimmäisen vuosineljänneksen aikana tehty 80 tuhannen euron alaskirjaus vuonna 2020 tehdystä sijoituksesta yhtiöön, joka epäonnistui uuden piirilevyteknologian kaupallistamisessa. Jakson loppupuoella liiketulokseen positiivisesti vaikuttivat parantunut tuote- ja asiakasjakauma sekä onnistunut kriittisen tuotantoprosessin vuosihuoltokatko.

Liiketulos oli 3,0 (5,0) prosenttia liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat 0,2 (0,3) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,06 (0,08) euroa.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit tammi-kesäkuussa 2026 olivat 3,1 (0,4) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyivät Oulun tehtaan kapasiteetin laajennushankkeeseen.

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Tammi-kesäkuun 2026 liiketoiminnan rahavirta oli 1,6 (2,4) miljoonaa euroa. Kassavarat olivat tammi-kesäkuun lopussa 2,0 (0,9) miljoonaa euroa.

Korolliset velat olivat kesäkuun 2026 lopussa 4,2 (4,7) miljoonaa euroa, joista vuokrasopimusvelkoja oli 0,2 (0,3) miljoonaa euroa. Korolliset velat ilman vuokrasopimusvelkoja koostuivat luottolimiitistä 2,0 (4,0) miljoonaa euroa, seniorilainasta 2,0 (0,0) miljoonaa euroa ja laskuluottosopimuksesta 0,0 (0,4) miljoonaa euroa. Yhtiöllä oli raportointikauden lopussa nostamattomia rahoituslähteitä yhteensä 7,5 (2,0) miljoonaa euroa koostuen luottolimiitistä 3,0 (1,0) miljoonaa euroa, nostamattomista seniorilainoista 3,5 (0,0) miljoonaa euroa ja laskuluottosopimuksesta 1,0 (1,0) miljoonaa euroa.

Korollisiin velkoihin liittyy kovenanttiehtoja, kuten omavaraisuusaste ja korollisten nettovelkojen suhde käyttökatteeseen. Kovenanttiehdot täyttyivät tammi-kesäkuun puolivuositarkastuksessa 2026. Nettovelkaantumisaste oli kesäkuun lopussa 12 (24) %.

Konsernin omavaraisuusaste kesäkuun lopussa oli 60,9 (59,3) %.

HENKILÖSTÖ

Yhtiössä työskenteli tammi-kesäkuussa keskimäärin 171 (167) henkilöä. Henkilöstön määrä 30.6.2026 oli 168 (167). Heistä työntekijöitä oli 108 (111) ja toimihenkilöitä 60 (56).

Henkilökunnan jakautuminen maittain oli seuraava: Suomi 164 (163), Saksa 2 (2) ja Kiina 2 (2). Henkilökunnasta 25 % oli naisia ja 75 % miehiä.

Konsernin henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat yhteensä 6,3 (5,6) miljoonaa euroa.

YHTIÖKOKOUS, HALLITUS JA HALLITUKSELLE MYÖNNETYT VALTUUDET

Aspocomp Group Oyj:n 29.4.2026 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025. Yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin 2025.

Yhtiökokous päätti, hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa ei makseta tilikaudelta 1.1.-31.12.2025.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä ja hallitukseen valittiin uudelleen Jenni Enroth, Kaisa Kokkonen, Anssi Korhonen ja Ville Vuori seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun päättyvälle toimikaudelle. Yhtiökokous valitsi tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy:n tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun päättyvälle toimikaudelle. Ernst & Young Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Erika Grönlund.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen palkkioita korotetaan ja siten maksetaan seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 35 000 euroa toimikaudelta, varapuheenjohtajalle 25 000 euroa toimikaudelta ja muille jäsenille kullekin 20 000 euroa toimikaudelta. Tämän lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen palkkioista ei makseta vapaaehtoisia TyEL-eläkevakuutusmaksuja, jolloin palkkion korottamisesta ei synny yhtiölle ylimääräisiä kustannuksia nykyiseen tasoon nähden. Tämän lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona 1 000 euroa kokoukselta ja muille jäsenille 500 euroa jokaisesta hallituksen ja sen valiokuntien kokouksesta. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksesta aiheutuneet kohtuulliset matkakustannukset. Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 752 292 osaketta.

Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta poiketen (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen 29.4.2025 antaman valtuutuksen päättää osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2027 saakka.

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS

Aspocomp Group Oyj:n hallitus on yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa valinnut Ville Vuoren yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajaksi valittiin Kaisa Kokkonen.

Tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Jenni Enroth ja Kaisa Kokkonen.

Hallitus ei perustanut muita valiokuntia.

Hallitus on kokouksessaan arvioinut jäsentensä riippumattomuuden Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin mukaisesti ja todennut, että kaikki jäsenet ovat riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Lisäksi hallituksen arvion mukaan kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Aspocompin osakkeiden kokonaismäärä 30.6.2026 oli 7 527 722 (6 849 240) kappaletta ja yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 1 000 000 euroa. Katsauskauden lopussa yhtiö ei omistanut omia osakkeitaan. Kaikki yhtiön osakkeet ovat saman lajisia ja oikeuttavat yhteen ääneen ja samansuuruiseen osinkoon yhtiökokouksessa.

Aspocomp Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä (Nasdaq Helsinki) 567 032 kappaletta 1.1.-30.6.2026 välisenä aikana (1.1.-30.6.2025 välisenä aikana 890 670 kappaletta). Kauppojen yhteenlaskettu arvo oli 2 930 173 (4 215 904) euroa. Alin kaupan tekokurssi oli 4,42 (3,07) euroa, ylin 6,06 (6,00) euroa ja keskimurssi 5,17 (4,73) euroa. Päätöskurssi 30.6.2026 oli 5,26 (5,00) euroa, josta yhtiön markkina-arvoksi muodostui 39,6 (34,3) miljoonaa euroa.

Aspocompilla oli katsauskauden lopussa 4 761 (4 675) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus osakekannasta oli 0,9 % (1,0 %).

Osakeannit

Aspocomp Group Oyj:n hallitus päätti 29.4.2026 vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen nojalla suunnatusta maksuttomasta osakeannista toimitusjohtajalle suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän toisen suoritusjakson 2023–2025 osakepalkkioiden toimittamiseksi. Osakeannissa annettiin vastikkeetta 4 800 yhtiön uutta osaketta osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen. Osakeannissa annetut uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 20.5.2026 ja haettiin julkisen kaupan käynnin kohteeksi 21.5.2026.

OSAKEPOHJAINEN PITKÄN AIKAVÄLIN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Aspocomp Group Oyj:n hallitus päätti 20.7.2022 perustaa osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän (Performance Share Plan, myös ”PSP”) yhtiön ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Suoriteperusteisen järjestelmän tarkoituksena on yhdenmukaistaa Aspocompin johdon intressit yhtiön osakkeenomistajien intressien kanssa ja siten edistää omistaja-arvon kasvattamista pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa Aspocompin strategisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Aspocompin osakepohjaisessa pitkän aikavälin kannustinjärjestelmässä on kolme käynnissä olevaa kolmivuotista ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2024–2026, 2025–2027 ja 2026–2028. Kannustinjärjestelmistä on kerrottu tarkemmin tilinpäätöksessä ja palkitsemisraportissa, sekä yhtiön verkkosivuilta osoitteessa <https://aspocomp.com/investors/hallinto/palkitseminen/incentive-systems/?lang=fi>.

Aspocomp Group Oyj:n hallitus päätti 24.2.2026 viidennen ansaintajakson, PSP 2026–2028, alkamisesta yhtiön ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille tarkoitetussa osakepohjaisessa pitkän aikavälin kannustinjärjestelmässä. PSP 2026–2028 -ohjelman suoritusjakso alkoi vuoden 2026 alusta ja päättyy vuoden 2028 lopussa. Kannustinjärjestelmän perusteella mahdollisesti ansaitut osakepalkkiot maksetaan vuoden 2029 ensimmäisen puoliskon kuluessa.

ARVIO LÄHIAJAN LIIKETOIMINNAN RISKEISTÄ

Aspocompin riskienhallinnan tavoitteena on edistää strategian toteutumista, taloudellisten tavoitteiden saavuttamista, asiakaslupausten täyttymistä, osakasarvoa, vastuullisten toimintatapojen toteutumista ja liiketoiminnan jatkuvuutta. Aspocomp vähentää riskejä hankkimalla jatkuvasti tietoa sekä arvioimalla yhtiön toiminnassa esiintyviä epävarmuustekijöitä, riskejä ja mahdollisuuksia.

Riskejä arvioidaan niiden taloudellisen vaikuttavuuden ja todennäköisyyden perusteella ja ne luokitellaan strategisiin, operatiivisiin, taloudellisiin ja vaatimuksenmukaisuuteen liittyviin riskeihin.

Strategiset riskit

Geopoliittinen tilanne ja kauppasota ovat kasvattaneet globaaleihin toimitusketjuihin liittyviä riskejä.

Aspocompin asiakaskunta on keskittynyt, ja yli puolet liikevaihdosta muodostuu viideltä asiakkaalta. Tämä voi altistaa yhtiön merkittävälle kysynnän vaihtelulle. Lisäksi tuotejakauman vaihtelulla voi olla suuri merkitys kannattavuuteen.

Aspocompin tuotteiden laatupoikkeamat voivat johtaa vaateisiin, jotka saattavat aiheuttaa taloudellisia vaikutuksia, mainehaittaa tai asiakkuuksien menetyksiä. Jos Aspocomp arvioi vaateiden lopputuloksella olevan mahdollisia taloudellisia vaikutuksia, ne huomioidaan taloudellisessa raportoinnissa.

Operatiiviset riskit

Merkittävimmät operatiiviset riskit liittyvät laiterikkoihin sekä muihin häiriöihin Aspocompin tuotannossa. Vuonna 2025 käynnistyneiden investointien Oulun tehtaan kapasiteetin kasvattamiseksi odotetaan parantavan tehtaan tuotantolaatua ja käytettävyyttä, mutta voivat toteutuksen aikana aiheuttaa tuotantokatkoksia. Aspocompin toimituskyky voi myös heikentyä johtuen tavarantoimittajien tuotantokatkoksista, kasvaneen kysynnän aiheuttamista viiveistä toimitusajoissa sekä tilapäisesti heikentyneestä tuotannon saannosta.

Kyberriski ja tietojärjestelmien häiriöt voivat vaikuttaa tuotantoon ja sitä kautta yhtiön tuloksentekokykyyn.

Taloudelliset riskit

Rahoituksen riittävyys saattaa muodostua haasteeksi, mikäli liiketoiminnan kassavirta ei ole positiivinen tai tehtaan investointihankkeessa tapahtuu merkittäviä viivästyksiä. Yhtiö seuraa tarkasti rahoitusennusteita ja on varautunut rahoituslimiitein kassan heilahteluihin. Mahdolliset laiterikot ja tuotantohäiriöt voivat aiheuttaa tilapäistä kannattavuuden heikkenemistä ja siten vaikuttaa kovenanttiehtojen täyttymiseen.

Vaatimuksenmukaisuuteen liittyvät riskit

Esimerkiksi eettisten ohjeiden, lainsäädännön tai pakotteisiin liittyvien säädösten rikkominen saattaa aiheuttaa riskejä, jotka voivat johtaa sakkoihin, oikeudellisiin kustannuksiin ja heikentää yhtiön sidosryhmien luottamusta.

Aspocompin riskejä ja riskienhallintaa on kuvattu konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa yhtiön nettisivuilla.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Muutos Aspocompin johtoryhmässä

Aspocomp tiedotti 2.7.2026 nimittäneensä diplomi-insinööri Ilkka Lohen (synt.1977) yhtiön laatujohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 2.9.2026 alkaen.

TALOUDELLISTEN TIEDOTTEIDEN JULKAISEMINEN VUONNA 2026

Aspocomp Group Oyj julkaisee vuonna 2026 taloudelliset tiedotteet seuraavasti:

Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2026: keskiviikkona 28.10.2026 arviolta klo 9 Suomen aikaa.

Aspocomp noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen tulostiedotteidensa julkaisua.

Tammi-kesäkuun 2026 puolivuositarkastuksen julkistaminen

Aspocompin toimitusjohtaja Manu Skyttä esittelee puolivuositarkastuksen suomenkielisessä webcast-lähetyksessä tänään 29.7.2026 klo 13.00. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://aspocomp.events.inderes.com/q2-2026>. Kysymykset pyydetään esittämään kirjallisesti webcast-portaalin chat-toiminnallisuuden kautta.

Tilaisuuden esitysmateriaali ja webcast-tallenne ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://aspocomp.com/investors/raportit/osavuositarkastukset> julkistuksen jälkeen.

Espoossa, 29.7.2026

Aspocomp Group Oyj
Hallitus

Tulevaisuutta koskevat näkemykset perustuvat tiedotteen julkistamishetkeen ja toteutumat saattavat aikanaan poiketa esitetyistä. Tässä tiedotteessa mainitut asiat, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita, ovat tulevaisuuteen liittyviä lausuntoja. Kaikki tulevaisuuteen liittyvät lausunnot sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuuksia ja muita tekijöitä, jotka saattavat johtaa Aspocompin toteutuneiden tulosten, toiminnan ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen mistä tahansa esitetystä tai ilmaistusta sellaisesta tulevaisuuteen liittyvästä tuloksesta, toiminnasta tai lausunnosta, joka sisältyy sellaiseen tulevaisuutta koskevaan arvioon. Tällaiset tekijät käsittävät yleiset taloudelliset ja liiketoimintaympäristöön liittyvät olosuhteet; valuuttakurssimuutokset; lisäykset ja muutokset piirilevyteollisuuden tuotantokapasiteetissa ja kilpailutilanteessa; sekä yhtiön kyvyn toteuttaa ja hyödyntää investointiohjelmansa.

TALOUDELLISET TIEDOT JA MUUTOKSET LASKENTAPERIAATTEISSA

Raportoituihin liiketoimintoihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aspocomp Group Oyj. Katsauskauden kaikki luvut ovat tilintarkastamattomia. Puolivuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) -standardin mukaan.

Tuotekehitys Aspocompin T&K-kulut muodostuvat yleisistä tuotantoprosessin kehittämiskuluista eivätkä ne täytä IAS 38 kirjanpitostandardin mukaista määritelmää kehittämisestä eivätkä tutkimuksesta. Tämän vuoksi T&K-kulut on kirjattu tehtaiden yleiskustannuksiin.

TAULUKOT

LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 €	4-6/2026		4-6/2025		Muutos
Liikevaihto	10 607	100 %	10 098	100 %	5 %
Liiketoiminnan muut tuotot	8	0 %	1	0 %	1175 %
Aine- ja tarvikekulut	-4 994	-47 %	-5 013	-50 %	0 %
Henkilöstökulut	-3 267	-31 %	-2 961	-29 %	10 %
Liiketoiminnan muut kulut	-1 624	-15 %	-1 565	-16 %	4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-323	-3 %	-386	-4 %	-16 %
Liiketulos	407	4 %	172	2 %	137 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-124	-1 %	-181	-2 %	
Voitto/tappio ennen veroja	284	3 %	-8	0 %	3450 %
Laskennallisten verosaamisten muutos*	-35		-130		
Tuloverot	-4	0 %	-2	0 %	
Katsauskauden voitto/tappio	178	2 %	-141	-1 %	226 %
<i>Muut laajan tuloksen erät</i>					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:					
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostus					
Eriin liittyvät tuloverot					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Muuntoerot	11	0 %	-24	0 %	
Muut laajan tuloksen erät	11	0 %	-24	0 %	
Katsauskauden laaja tulos	189	2 %	-165	-2 %	215 %
Katsauskauden voitto/tappio, joka kuuluu:					
emoyrityksen omistajille	178		-141		
Katsauskauden laaja tulos, joka kuuluu:					
emoyrityksen omistajille	189		-165		
Osakekohtainen tulos					
Laimentamaton	0,03	euroa	-0,02	euroa	250 %
Laimennettu	0,03	euroa	-0,02	euroa	250 %

*Laskennallisen verosaamisen muutos johtuu pääosin verotuksessa vahvistettujen tappioiden Käytöstä

LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 €	1-6/2026		1-6/2025		Muutos	1-12/2025	
	20	100	20	100			
Liikevaihto	337	%	445	%	-1 %	38 151	100 %
Liiketoiminnan muut tuotot	20	0 %	3	0 %	604 %	65	0 %
						-18	
Aine- ja tarvikekulut	-9 480	-47 %	-9 828	-48 %	-4 %	632	-49 %
						-10	
Henkilöstökulut	-6 266	-31 %	-5 645	-28 %	11 %	844	-28 %
Liiketoiminnan muut kulut	-3 259	-16 %	-3 186	-16 %	2 %	-6 403	-17 %
Poistot ja arvonalentumiset	-726	-4 %	-785	-4 %	-8 %	-1 432	-4 %
Liiketulos	626	3 %	1 004	5 %	-38 %	905	2 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-175	-1 %	-304	-1 %	-43 %	-430	-1 %
Voitto/tappio ennen veroja	452	2 %	699	3 %	-35 %	474	1 %
Laskennallisten verosaamisten muutos*	-21		-130			-55	
Tuloverot	-8	0 %	-5	0 %		-5	0 %
Tilikauden voitto/tappio	422	2 %	564	3 %	-25 %	414	1 %
<i>Muut laajan tuloksen erät</i>							
Erät, joita ei siirretä							
tulosvaikutteisiksi:							
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleen-							
arvostus							
						53	
Eriin liittyvät tuloverot							
						-9	
Erät, jotka saatetaan myöhemmin							
siirtää tulosvaikutteisiksi:							
Muuntoerot	6	0 %	-36	0 %	-	-29	0 %
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	6	0 %	-36	0 %	-	15	0 %
Tilikauden laaja tulos	428	2 %	528	3 %	-19 %	429	1 %
Katsauskauden voitto/tappio							
emoyrityksen omistajille	422		564			414	
Katsauskauden laaja tulos, joka kuuluu:							
emoyrityksen omistajille	428		528			429	
Osakekohtainen tulos							
Laimentamaton	0,06	euroa	0,08	euroa	-25 %	0,06	euroa
Laimennettu	0,06	euroa	0,08	euroa	-25 %	0,06	euroa

*Laskennallisen verosaamisen muutos johtuu pääosin verotuksessa vahvistettujen tappioiden käytöstä

TASE**1 000 €****6/2026****6/2025****Muutos****12/2025****Varat****Pitkäaikaiset varat**

Aineettomat hyödykkeet 3 202 3 247 -1 % 3 215

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 7 217 4 564 58 % 5 392

Käyttöoikeusomaisuuserät 242 290 -17 % 266

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat
rahoitusvarat 15 95 -84 % 95

Laskennalliset verosaamiset 5 408 5 265 3 % 5 391

Pitkäaikaiset varat yhteensä 16 084 13 460 19 % 14 359**Lyhytaikaiset varat**

Vaihto-omaisuus 6 382 5 187 23 % 6 099

Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 041 7 264 -3 % 6 490

Rahavarat 1 980 895 121 % 1 798

Lyhytaikaiset varat yhteensä 15 403 13 346 15 % 14 387**Varat yhteensä 31 487 26 807 17 % 28 746****Oma pääoma ja velat**

Osakepääoma 1 000 1 000 0 % 1 000

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 059 4 879 65 % 7 980

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleen-
arvostus 11 -33 -132 % 11

Kertyneet voittovarot 10 112 10 050 1 % 9 684

Oma pääoma yhteensä 19 182 15 896 21 % 18 674**Pitkäaikaiset velat**

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 4 071 4 167 -2 % 2 611

Muut pitkäaikaiset velat 185 238 -22 % 185

Varaukset 217 124 110

Laskennalliset verovelat 134 44 203 % 96

Pitkäaikaiset velat yhteensä 4 607 4 574 3 002**Lyhytaikaiset velat**

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 164 528 -69 % 85

Osto- ja muut velat 7 424 5 809 28 % 6 875

Varaukset 110 0 110

Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 698 6 337 21 % 7 070**Oma pääoma ja velat yhteensä 31 487 26 807 17 % 28 746**

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1 000€	Osake- pääoma	Muut rahastot	Työsuhde- etuuksien uudelleen- arvostus	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	1 000	7 980	11	-29	9 713	18 674
Laaja tulos						
Katsauskauden tulos					422	422
<i>Muut laajan tuloksen erät</i>						
Muuntoerot				6		6
Laaja tulos yhteensä	0	0	0	6	422	428
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakepalkitseminen		80				80
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	80	0	0	0	80
Oma pääoma 30.6.2026	1 000	8 059	11	-24	10 136	19 182
Tammi-kesäkuu 2025						
Oma pääoma 1.1.2025	1 000	4 857	-33	-1	9 523	15 346
Laaja tulos						
Katsauskauden tulos					564	564
Muuntoerot				-36		-36
Laaja tulos yhteensä	0	0	0	-36	564	528
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakepalkitseminen		22				22
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	22	0	0	0	22
Oma pääoma 30.6.2025	1 000	4 879	-33	-37	10 087	15 896

RAHAVIRTALASKELMA

1 000 €	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Katsauskauden tulos	422	564	414
Oikaisut	1 014	1 308	1 794
Käyttöpääoman muutos	357	724	740
Saadut korot	0	0	1
Maksetut korot	-170	-175	-283
Maksetut verot	-4	-5	-11
Liiketoiminnan rahavirta	1 620	2 417	2 655
Investoinnit	-3 066	-364	-891
Käyttöomaisuusmyynnit	0	0	0
Investointien rahavirta	-3 066	-364	-891
Lainojen nostot	2 032	0	40
Suunnattu osakeanti	0	0	3 200
Lainojen takaisinmaksut	-403	-2 411	-4 383
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-66	-30	-62
Rahoituksen rahavirta	1 564	-2 441	-1 204
Rahavarojen muutos	118	-389	560
Rahavarat tilikauden alussa	1 798	1 377	1 377
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	64	-94	-140
Rahavarat katsauskauden lopussa	1 980	895	1 798

TUNNUSLUKUJA

	Q2/2026	Q1/2026	Q4/2025	Q3/2025	2025
Liikevaihto, M€	10,6	9,7	8,9	8,8	38,2
Käyttökate, M€	0,7	0,6	-0,1	0,6	2,3
Liiketulos, M€	0,4	0,2	-0,4	0,3	0,9
% liikevaihdosta	4 %	2 %	-5 %	4 %	2 %
Tulos ennen veroja, M€	0,3	0,2	-0,5	0,2	0,5
% liikevaihdosta	3 %	2 %	-5 %	3 %	1 %
Tilikauden tulos, M€	0,2	0,2	-0,3	0,2	0,4
% liikevaihdosta	2 %	2 %	-4 %	2 %	1 %
Saadut tilaukset	12,9	12,2	13,3	5,7	39,3
Tilauskanta	25,9	23,5	21,1	16,6	21,1
Omavaraisuusaste, %	61 %	64 %	65 %	61 %	65 %
Gearing, %	12 %	11 %	5 %	22 %	5 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, M€	1,2	1,8	0,2	0,3	0,9
% liikevaihdosta	12 %	19 %	3 %	3 %	2 %
Henkilöstö kauden lopussa	171	172	170	169	170
Tulos/osake (EPS), €	0,03	0,02	-0,04	0,03	0,06
Oma pääoma/osake, €	2,55	2,51	2,48	2,35	2,48

Konsernin käyttämien vaihtoehtoisten tunnuslukujen määritelmät

Aspocomp esittää taloudellisessa raportoinnissa vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kannattavuutta ja sen kehitystä sekä investointeja ja pääoman tuottoa. IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyjen tunnuslukujen ohella vaihtoehtoiset tunnusluvut täydentävät ja syventävät esitettyä informaatiota. Aspocompin taloudellisessa raportoinnissa käyttämät tunnusluvut ovat:

Käyttökate	=	Liiketulos oikaistuna poistojen vaikutuksella <i>Käyttökate kuvaa liiketoiminnan tulosta ennen poistoja, rahoituseriä ja tuloveroja. Käyttökate on tärkeä tunnusluku kuvatessaan kuinka paljon liikevaihdosta jää katetta, kun siitä vähennetään toiminnan kulut.</i>
Liiketulos	=	IFRS-konsernituloslaskelmassa esitetty tulos ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja -kuluja. <i>Liiketulos kuvaa operatiivisen toiminnan taloudellista kannattavuutta ja sen kehitystä.</i>
Tulos ennen veroja	=	IFRS-konsernilaskelmassa esitetty tulos ennen tuloveroja
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Gearing, %	=	$\frac{\text{Korolliset nettorahoitusvelat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$ <i>Velkaantumisaste kertoo, mikä on omistajien yritykseen sijoittaman oman pääoman ja rahoittajilta lainattujen korollisten velkojen suhde. Korkea velkaantumisaste on riskitekijä, joka saattaa rajoittaa yhtiön kasvumahdollisuuksia ja kaventaa sen taloudellista liikkumavaraa.</i>
Investoinnit	=	Pitkäaikaisten aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankinta bruttomääräisenä
Korolliset nettovelat/käyttökate	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}}{\text{Käyttökate 12 kk}}$
Saadut tilaukset	=	Tilaukanta raportointikauden lopussa – tilaukanta edellisen raportointikauden lopussa + toteutunut liikevaihto raportointikaudella
Tilaukanta	=	Raportointikauden päättyessä asiakkaiden tilauksista toimittamatta oleva osuus
Liiketoiminnan rahavirta	=	Katsauskauden tulos + liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa +- muut oikaisut +- käyttöpääoman muutos + saadut korot - maksetut korot - maksetut verot

VASTUUSITOUMUKSET

1 000 €	6/2026	6/2025	12/2025
Yrityskiinnitykset	11 200	6 000	11 200
Maa-alueen vuokraoikeuden kiinnitys	5 214	3 498	5 214
Pankkitakauksen vastasitoumus Suomen Tullilaitokselle	35	35	35
Yhteensä	16 449	9 533	16 449

Lisätietoja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Manu Skyttä, puh. 0400 999 822, manu.skytta(at)aspocomp.com.

Aspocomp – heart of your technology

Piirilevy kytkee elektronisissa laitteissa komponentit toisiinsa ja toimii niiden asennusalustana. Aspocomp tarjoaa piirilevyteknologian suunnittelu-, testaus- ja logistiikkapalveluja tuotteen koko elinkaaren ajan. Oma valmistus ja laaja kansainvälinen kumppaniverkosto takaavat kustannustehokkuuden ja toimitusten luotettavuuden.

Aspocompin asiakkaita ovat tietoliikennejärjestelmiä ja -laitteita, auto- ja teollisuuselektroniikkaa sekä turvateknologian puolijohdekomponenttien testauksen järjestelmiä suunnittelevat ja valmistavat yritykset. Asiakkaita on ympäri maailman, ja valtaosa Aspocompin liikevaihdosta tulee viennistä.

Aspocompin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja tehdas Oulussa, jossa on yksi Suomen merkittävistä teknologiakeskittymistä.

www.aspocomp.com